SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 16/2022/CED, DE 9 DE MARÇO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  n°

10167/2022,

RESOLVE:

DESIGNAR o Professor DOUGLAS DYLLON JERONIMO DE MACEDO

para exercer a função de Coordenador do Laboratório de Tecnologia e Conservação Documental

(LABTEC), para um mandato de 2 anos a contar de 09 de março de 2022, com carga horária de

2 horas semanais para o desenvolvimento das atividades.

		2022-03-10T08:43:18-0300